
 

                        ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALPINI 

                              Gruppo di Malnate 

                     Chiesa in Valmalenco, 20 Marzo 2022 

                        1º Trofeo "Armando Dal Bosco" 

                  ========================================= 

                             Classifica generale 

 

 

Arr.   Tempo  Num. Concorrente                       P Cat.    Gruppo 

_______________________________________________________________________________ 

 

  1    53.75   23  MAGGIONI      A.(  27.18+  26.57) p   1965  Cassano Magnago 

  2    54.06   27  PASSERI       F.(  26.93+  27.13) p   1967  Malnate 

  3    55.32   17  DAL BOSCO     M.(  27.62+  27.70)   S 1973  Malnate 

  4    56.36   11  GADDA         M.(  28.48+  27.88) p A 1963  Cassano Magnago 

  5    58.60   12  MARIANI       A.(  29.51+  29.09) p A 1966  Cassano Magnago 

  6  1.00.81   24  MELCHIORI     L.(  30.78+  30.03) p   1954  Cassano Magnago 

  7  1.01.62   13  PALUMBO       M.(  30.97+  30.65)   A 1969  Cassano Magnago 

  8  1.02.60    3  MUNARETTO     G.(  31.71+  30.89)   S 1977  Cocquio Trevisago 

  9  1.03.22    8  MUNARETTO     M.(  31.66+  31.56) p W 1954  Cassano Magnago 

 10  1.05.49   15  CHIODIN       S.(  32.34+  33.15)   A 1969  Cassano Magnago 

 11  1.06.11   14  BONOLLO       G.(  33.60+  32.51)   A 1964  Cassano Magnago 

 12  1.07.19   10  ZARANTONELLO  G.(  33.67+  33.52)   W 1953  Cassano Magnago 

 13  1.10.25    4  BUGARI        P.(  35.24+  35.01)   S 1983  Brinzio 

 14  1.10.36    5  VANINI        A.(  35.72+  34.64)   A 1970  Brinzio 

 15  1.11.54   26  DAL BOSCO     M.(  36.25+  35.29)     1977  Malnate 

 16  1.11.91    2  DOLIF         R.(  35.87+  36.04)   W 1946  Carnago 

 17  1.12.29    6  VANINI        M.(  36.97+  35.32)   A 1972  Brinzio 

 18  1.16.11    7  DANIELE       A.(  38.45+  37.66)   A 1965  Brinzio 

 19  1.16.29   28  BOSSI         G.(  38.07+  38.22)   W 1957  Malnate 

 20  1.17.01   18  MARCHIORATO   M.(  38.68+  38.33)   W 1957  Malnate 

 21  1.20.51   19  CIRLA         A.(  40.46+  40.05)   A 1968  Malnate 

 22  1.20.90   21  BUGARI        A.(  40.89+  40.01)     1971  Brinzio 

 23  1.23.33    9  PIANARO       D.(  42.41+  40.92) c W 1949  Cassano Magnago 

 24  1.23.35    1  LENA          G.(  42.45+  40.90) c A 1963  Carnago 

 25  1.28.55   16  PEDRONI       F.(  44.68+  43.87) c S 1981  Bogno di Besozzo 

 26  1.30.52   20  DE AMBROGGI   S.(  46.19+  44.33)     1976  Cocquio Trevisago 

---  -------   22  VASCHETTO     A.                      1960  Brinzio 

---  -------   25  DALLA DEA     D.                  p   1966  Cassano Magnago 

  



                        ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALPINI 

                              Gruppo di Malnate 

                     Chiesa in Valmalenco, 20 Marzo 2022 

                        1º Trofeo "Armando Dal Bosco" 

                  ========================================= 

                         Classifica generale Alpini 

 

 

Arr.   Tempo  Num. Concorrente                 P Cat.    Gruppo           Punti 

_______________________________________________________________________________ 

 

  1    55.32   17  DAL BOSCO       Massimo       S 1973  Malnate 

  2    56.36   11  GADDA           Mauro       p A 1963  Cassano Magnago 

  3    58.60   12  MARIANI         Andrea      p A 1966  Cassano Magnago 

  4  1.01.62   13  PALUMBO         Massimiliano  A 1969  Cassano Magnago 

  5  1.02.60    3  MUNARETTO       Giuseppe      S 1977  Cocquio Trevisago 

  6  1.03.22    8  MUNARETTO       Maurizio    p W 1954  Cassano Magnago 

  7  1.05.49   15  CHIODIN         Stefano       A 1969  Cassano Magnago 

  8  1.06.11   14  BONOLLO         Giuseppe      A 1964  Cassano Magnago 

  9  1.07.19   10  ZARANTONELLO    Giuseppe      W 1953  Cassano Magnago 

 10  1.10.25    4  BUGARI          Pietro        S 1983  Brinzio 

 11  1.10.36    5  VANINI          Augusto       A 1970  Brinzio 

 12  1.11.91    2  DOLIF           Remo          W 1946  Carnago 

 13  1.12.29    6  VANINI          Massimiliano  A 1972  Brinzio 

 14  1.16.11    7  DANIELE         Alberto       A 1965  Brinzio 

 15  1.16.29   28  BOSSI           Giuseppe      W 1957  Malnate 

 16  1.17.01   18  MARCHIORATO     Mario         W 1957  Malnate 

 17  1.20.51   19  CIRLA           Angelo        A 1968  Malnate 

 18  1.23.33    9  PIANARO         Daniele     c W 1949  Cassano Magnago 

 19  1.23.35    1  LENA            Gianfranco  c A 1963  Carnago 

 20  1.28.55   16  PEDRONI         Fabrizio    c S 1981  Bogno di Besozzo 

  



                        ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALPINI 

                              Gruppo di Malnate 

                     Chiesa in Valmalenco, 20 Marzo 2022 

                        1º Trofeo "Armando Dal Bosco" 

                  ========================================= 

                         Classifica Seniores Alpini 

 

 

Arr.   Tempo  Num. Concorrente                 P Cat.    Gruppo           Punti 

_______________________________________________________________________________ 

 

  1    55.32   17  DAL BOSCO       Massimo       S 1973  Malnate             34 

  2  1.02.60    3  MUNARETTO       Giuseppe      S 1977  Cocquio Trevisago   26 

  3  1.10.25    4  BUGARI          Pietro        S 1983  Brinzio             17 

  4  1.28.55   16  PEDRONI         Fabrizio    c S 1981  Bogno di Besozzo     9 

  



                        ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALPINI 

                              Gruppo di Malnate 

                     Chiesa in Valmalenco, 20 Marzo 2022 

                        1º Trofeo "Armando Dal Bosco" 

                  ========================================= 

                          Classifica Amatori Alpini 

 

 

Arr.   Tempo  Num. Concorrente                 P Cat.    Gruppo           Punti 

_______________________________________________________________________________ 

 

  1    56.36   11  GADDA           Mauro       p A 1963  Cassano Magnago     40 

  2    58.60   12  MARIANI         Andrea      p A 1966  Cassano Magnago     36 

  3  1.01.62   13  PALUMBO         Massimiliano  A 1969  Cassano Magnago     32 

  4  1.05.49   15  CHIODIN         Stefano       A 1969  Cassano Magnago     28 

  5  1.06.11   14  BONOLLO         Giuseppe      A 1964  Cassano Magnago     24 

  6  1.10.36    5  VANINI          Augusto       A 1970  Brinzio             20 

  7  1.12.29    6  VANINI          Massimiliano  A 1972  Brinzio             16 

  8  1.16.11    7  DANIELE         Alberto       A 1965  Brinzio             12 

  9  1.20.51   19  CIRLA           Angelo        A 1968  Malnate              8 

 10  1.23.35    1  LENA            Gianfranco  c A 1963  Carnago              4 

  



                        ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALPINI 

                              Gruppo di Malnate 

                     Chiesa in Valmalenco, 20 Marzo 2022 

                        1º Trofeo "Armando Dal Bosco" 

                  ========================================= 

                           Classifica Veci Alpini 

 

 

Arr.   Tempo  Num. Concorrente                 P Cat.    Gruppo           Punti 

_______________________________________________________________________________ 

 

  1  1.03.22    8  MUNARETTO       Maurizio    p W 1954  Cassano Magnago     36 

  2  1.07.19   10  ZARANTONELLO    Giuseppe      W 1953  Cassano Magnago     30 

  3  1.11.91    2  DOLIF           Remo          W 1946  Carnago             24 

  4  1.16.29   28  BOSSI           Giuseppe      W 1957  Malnate             18 

  5  1.17.01   18  MARCHIORATO     Mario         W 1957  Malnate             12 

  6  1.23.33    9  PIANARO         Daniele     c W 1949  Cassano Magnago      6 

  



                        ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALPINI 

                              Gruppo di Malnate 

                     Chiesa in Valmalenco, 20 Marzo 2022 

                        1º Trofeo "Armando Dal Bosco" 

                  ========================================= 

                        Classifica Capigruppo Alpini 

 

 

Arr.   Tempo  Num. Concorrente                 P Cat.    Gruppo           Punti 

_______________________________________________________________________________ 

 

  1  1.23.33    9  PIANARO         Daniele     c W 1949  Cassano Magnago 

  2  1.23.35    1  LENA            Gianfranco  c A 1963  Carnago 

  3  1.28.55   16  PEDRONI         Fabrizio    c S 1981  Bogno di Besozzo 

  



                        ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALPINI 

                              Gruppo di Malnate 

                     Chiesa in Valmalenco, 20 Marzo 2022 

                        1º Trofeo "Armando Dal Bosco" 

                  ========================================= 

                        Classifica generale Aggregati 

 

 

Arr.   Tempo  Num. Concorrente                 P Cat.    Gruppo           Punti 

_______________________________________________________________________________ 

 

  1    53.75   23  MAGGIONI        Achille     p   1965  Cassano Magnago     36 

  2    54.06   27  PASSERI         Fabio       p   1967  Malnate             30 

  3  1.00.81   24  MELCHIORI       Luciano     p   1954  Cassano Magnago     24 

  4  1.11.54   26  DAL BOSCO       Mauro           1977  Malnate             18 

  5  1.20.90   21  BUGARI          Agostino        1971  Brinzio             12 

  6  1.30.52   20  DE AMBROGGI     Sabrina         1976  Cocquio Trevisago    6 

---  -------   22  VASCHETTO       Alberto         1960  Brinzio 

---  -------   25  DALLA DEA       Davide      p   1966  Cassano Magnago 

  



                        ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALPINI 

                              Gruppo di Malnate 

                     Chiesa in Valmalenco, 20 Marzo 2022 

                        1º Trofeo "Armando Dal Bosco" 

                  ========================================= 

                    Trofeo Presidente Nazionale - Alpini 

 

 

Pos.   Gruppo             Punti     Concorrente                       Anno   T3 

_______________________________________________________________________________ 

 

  1    Cassano Magnago    25  144   GADDA            Mauro          A 1963   40 

                                    MARIANI          Andrea         A 1966   36 

                                    MUNARETTO        Maurizio       W 1954   36 

                                    PALUMBO          Massimiliano   A 1969   32 

 

  2    Malnate            22   72   DAL BOSCO        Massimo        S 1973   34 

                                    BOSSI            Giuseppe       W 1957   18 

                                    MARCHIORATO      Mario          W 1957   12 

                                    CIRLA            Angelo         A 1968    8 

 

  3    Brinzio            20   65   VANINI           Augusto        A 1970   20 

                                    BUGARI           Pietro         S 1983   17 

                                    VANINI           Massimiliano   A 1972   16 

                                    DANIELE          Alberto        A 1965   12 

 

  4    Carnago            18   28   DOLIF            Remo           W 1946   24 

                                    LENA             Gianfranco     A 1963    4 

 

  5    Cocquio Trevisag   16   26   MUNARETTO        Giuseppe       S 1977   26 

 

  6    Bogno di Besozzo   14    9   PEDRONI          Fabrizio       S 1981    9 

 

  



                        ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALPINI 

                              Gruppo di Malnate 

                     Chiesa in Valmalenco, 20 Marzo 2022 

                        1º Trofeo "Armando Dal Bosco" 

                  ========================================= 

                   Trofeo Presidente Nazionale - Aggregati 

 

 

Pos.   Gruppo             Punti     Concorrente                       Anno   T3 

_______________________________________________________________________________ 

 

  1    Cassano Magnago    25   60   MAGGIONI         Achille          1965   36 

                                    MELCHIORI        Luciano          1954   24 

 

  2    Malnate            22   48   PASSERI          Fabio            1967   30 

                                    DAL BOSCO        Mauro            1977   18 

 

  3    Brinzio            20   12   BUGARI           Agostino         1971   12 

 

  4    Cocquio Trevisag   18    6   DE AMBROGGI      Sabrina          1976    6 

 

  



                        ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALPINI 

                              Gruppo di Malnate 

                     Chiesa in Valmalenco, 20 Marzo 2022 

                        1º Trofeo "Armando Dal Bosco" 

                  ========================================= 

                              Trofeo a Squadre 

 

 

Pos.   Gruppo               Tempo    Concorrente 

_______________________________________________________________________________ 

 

  1    Cassano Magnago      2.48.71  MAGGIONI         Achille             53.75 

                                     GADDA            Mauro               56.36 

                                     MARIANI          Andrea              58.60 

 

  2    Malnate              3.00.92  PASSERI          Fabio               54.06 

                                     DAL BOSCO        Massimo             55.32 

                                     DAL BOSCO        Mauro             1.11.54 

 

  3    Brinzio              3.32.90  BUGARI           Pietro            1.10.25 

                                     VANINI           Augusto           1.10.36 

                                     VANINI           Massimiliano      1.12.29 

 


